[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_24.09.2010_ № _1431_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2010_ № _1431
поселок Кугеси

	О проведении смотра организации хранения сельскохозяйственной техники

В целях дальнейшего улучшения организационной работы по обеспечению сохранности сельскохозяйственной техники, сокращения затрат на ее содержание, продления сроков службы машин, наведения порядка в машинно - тракторных парках, очистки территории от металлолома, соблюдения правил   охраны труда и техники безопасности в сельскохозяйственных предприятиях и крестьянских (фермерских) хозяйствах района, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Провести в районе смотр организации хранения сельскохозяйственной техники в предприятиях и крестьянских (фермерских) хозяйствах с 12 по 22 октября 2010 года по прилагаемому графику.

2. Создать комиссию по проведению смотра организации хранения сельскохозяйственной техники в следующем составе:

Председатель:

Смирнов А.И.
- заместитель начальника отдела сельского хозяйства администрации района;

Заместитель председателя:

Михайлов В. С.
 - начальник государственной инспекции – старший государственный инженер-инспектор Гостехнадзора Чебоксарского района  Гостехнадзора Чувашии (по согласованию);

Члены:
Ульянов А.В.
- ведущий специалист -  эксперт отдела сельского хозяйства  администрации района;

Миронов Г.В.          - ведущий  специалист  -  эксперт отдела сельского хозяйства  администрации  района;
Добролюбова Л.Е.
- начальник Чебоксарского райотдела филиала федерально-государственного учреждения «Россельхозцентр»  по Чувашской Республике (по согласованию).

3. Комиссии подвести итоги смотра и проинформировать главу Чебоксарского района в срок до 28 октября 2010 года для последующего представления материалов в Министерство сельского хозяйства Чувашской Республики.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы - начальника отдела сельского хозяйства администрации Чебоксарского района  Мустаева В.Н.
	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

aris
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0244.doc  стр. 2 из 2